



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MARTIN ApS

Århusgade 88, 2, 1130 København K

CVR-nr. 31 42 68 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Martin Gårdeler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MARTIN ApS
Århusgade 88, 2
1130 København K

CVR-nr.: 31 42 68 98
Stiftet: 16. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Lars Martin Gårdeler

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være en investering og finanserings og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet har endvidere mindre aktiviteter med konsulentassistance.

Selskabet har ikke ansat medarbejdere udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176.567 kr. mod -156.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.528.141 kr. mod 3.707.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-176.567	-156.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.893	-23.785
Driftsresultat	-188.460	-179.830
Andre finansielle indtægter	697.875	5.454.274
Øvrige finansielle omkostninger	-5.006.175	-498.274
Resultat før skat	-4.496.760	4.776.170
Skat af årets resultat	968.619	-1.068.974
Årets resultat	-3.528.141	3.707.196
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	49.996
Disponeret fra overført resultat	-3.587.041	0
Disponeret i alt	-3.528.141	3.707.196



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.893
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.893
Anlægsaktiver i alt	0	11.893
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	995.910	6.822
Tilgodehavende selskabsskat	213.775	60.748
Andre tilgodehavender	179.080	1.381.694
Tilgodehavender i alt	1.388.765	1.449.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.196.656	43.966.155
Værdipapirer i alt	39.196.656	43.966.155
Likvide beholdninger	1.184.044	812.781
Omsætningsaktiver i alt	41.769.465	46.228.200
Aktiver i alt	41.769.465	46.240.093



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.190.434	44.777.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	41.374.334	44.959.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	0
Anden gæld	362.631	1.280.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.131	1.280.418
Gældsforpligtelser i alt	395.131	1.280.418
Passiver i alt	41.769.465	46.240.093

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	44.727.479	56.500	44.908.979
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.996	57.200	107.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.600.000	0	-3.600.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	44.777.475	57.200	44.959.675
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.587.041	58.900	-3.528.141
	125.000	41.190.434	58.900	41.374.334



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>15.869.526</u>	<u>13.721.306</u>	<u>9.605.823</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.226.980</u>	<u>-868.667</u>	<u>-562.696</u>


